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	№
	Результаты рассмотрения обращений в отчётном месяце (из направленных на рассмотрение Администрацией Губернатора)
	Поступило писем                                 в ОМСУ на рассмотрение                             в отчётном месяце                            (без учёта Добродела, услуг, писем направленных из АГМО)

	
	Рассмотрено писем в отчётном месяце
	из них, Поддержано
	из них, Разъяснено
	из них, Отказано
	

	1
	46
	12
	34
	0
	582
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